

گذاشته و آن را به داخل قلعه یا شهر می‌انداخت تا موجب
مریضی و مرگ ساکنین شهر یا نظامیان گردد.

سازمان تعاون روستایی استان سمنان



مقام معظم رهبری مدظله العالی

باید کاری کنیم مصونیت در خودمان به وجود بیاوریم، این باید افند
غیر عامل تحقق پیدا می‌کند.

تاریخچه بیوتروریسم

در چند دهه اخیر، شیوه‌هایی نوین از جنگ مطرح شده که
یکی از آن‌ها **بیوتروریسم** است. این موضوع در چندسال
گذشته بسیار مهم و حائز اهمیت شده است.

تاریخچه ترور بیولوژیک

قدمت به کارگیری میکروب‌ها علیه انسان‌ها در جنگ‌های
مختلف به هزاران سال قبل یعنی زمانی که بشر حتی
میکروب را نمی‌شناخته باز می‌گردد. شاید مشهورترین نمونه
بیوتروریسم هنگام محاصره یک شهر به وقوع می‌پیوست که
در آن، دشمن جنازه فردی طاعون زده یا حیوانی متعفن را
که محل پرورش میکروبهای مختلف بود، روی یک منجنیق



دافندزستی



تأثیرات حمله بیولوژیک

فیزیکی: بروز بیماری

روایی: بروز ترس

اقتصادی: محدودیت سفر و جابه جایی،
متوقف شدن فعالیتهای اقتصادی

زیست محیطی: آسیب دیدن انسانها، حیوانات،
گیاهان، آلوده شدن منابع طبیعی

اثرات بیوتروریسم

کیسینجر، یکی از سیاستمداران یهودی آمریکا گرفته است، مبنی بر این که جمعیت دنیا زیاد بوده و ظرفیت دنیا باید به دو میلیارد نفر برسد؛ در نتیجه بقیه جمعیت کره زمین مازاد هستند و می‌بایست به شکلی از بین بروند؛ یکی از این راه‌ها، بیوتروریسم تغذیه‌ای است.



بیوتروریسم و غذا

بحث و نتیجه‌گیری

به هرگونه عوامل زنده‌ای که انسان در آن دخیل باشد تا نسل بشر را نابود کند، بیوتروریسم می‌گویند. این موضوع ممکن است تراریخته نمودن بذرها باشد، که جمعیت زیادی را به آرامی به کام مرگ می‌کشاند یا این که به وسیله میکروارگانیزم و یا سم مهلکی مستقیماً به فرد مورد نظر از طریق استعمال خارجی، خوردن، آشامیدن، بوییدن و... داده شود تا او را حذف فیزیکی نمایند. بیوتروریسم عاملی است که کشوری به پیشرفتگی ایالات متحده آمریکا که خود یکی از بیشترین استفاده‌کننده‌ها از این نوع ترور است اعلام می‌کند ما از جنگ نظامی ترسی نداریم، ولی از بیوتروریسم

اکثر مواد غذایی که امروزه به شکل متداول در جهان مصرف می‌شوند، دستکاری ژنتیکی شده و عامل بیماری سرطان هستند.



شرکت مونسانتو یکی از شرکت‌های تولیدکننده این محصولات ترنس ژن است و این تئوری را از هنری



برخی از عوارض بیوتروریسم بر نسل‌های آینده

بیوتروریسم حتی بر نسل‌های آینده نیز تأثیرگذار است؛ چون ممکن است روی DNA فرد اثر گذاشته و عارضه حاصل شده به فرزندان وی حادث شود. از این عوارض، می‌توان به این موارد اشاره کرد؛ نقص‌های ژنتیکی، عقب‌ماندگی‌ها، ADHD[23]، اوتیسم، عمرهای کوتاه

و ...



وحشت داریم؛ زیرا که با هیچ نوع تدابیر امنیتی نمی توانیم

جلوی حمله بیولوژیکی را بگیریم.

گردآورنده:

معصومه اعتمادی

مسئول پدافند تعاون روستایی استان سمنان